ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06 июля 2018 года                                                          № 92

Об утверждении схемы расположения
земельных участков на кадастровом плане
территории, образованных путем раздела
земельного участка с кадастровым номером
47:29:0956001:363

       Рассмотрев обращение Православной местной религиозной организации Прихода храма Преображения Господня в Лигово г. Санкт-Петербурга  об утверждении схемы расположения схемы земельных участов на кадастровом плане территории кадастрового квартала № 47:29:0956001, образованных путем раздела земельного участка с кадастровым номером 47:29:0956001:363 расположенного по адресу: Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Волошовского сельского поселения, дер. Большие Сабицы, участок № 128 , в соответствии с материалами схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории разработанной Лужским МУП «Землемер»в 2018 году, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, п. 6 ст.11.4 Земельного кодекса Российской Федерации,  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», п. 4 ст. 2  Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Законом Ленинградской области от 22.12.2005 № 137-оз «О перераспределении между органами местного самоуправления Ленинградской области и органами государственной власти Ленинградской области отдельных полномочий в области земельных отношений». Законом Ленинградской области от 28.12.2015 № 141-оз «О наделении органов местного самоуправления отдельными полномочиями в области земельных отношений, отнесенных к полномочиям органов государственной власти Ленинградской области», администрация Волошовского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить схему земельных участков на кадастровом плане территории кадастрового квартала № 47:29:0956001, образованных путем раздела земельного участка с кадастровым номером 47:29:0956001:363, с целью образования 2-х земельных участков из состава земель населенного пункта по адресу: Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Волошовского сельского поселения, дер. Большие Сабицы, участок № 128.

2. Земельный участок с кадастровым номером 47:29:0956001:363:ЗУ1 площадью 1000 кв.м. из состава земель населенного пункта, с видом разрешенного использования – ритуальная деятельность, расположенный по адресу: Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Волошовского сельского поселения, дер. Большие Сабицы, участок № 129.
- земельный участок с кадастровым номером 47:29:0956001:363:ЗУ2 площадью 9300 кв.м. из состава земель населенного пункта, с видом разрешенного использования- ритуальная деятельность, расположенный по адресу: Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Волошовского сельского поселения, дер. Большие Сабицы, участок № 128.

2. Использовать земельные участки строго по целевому назначению.

3. Направить данное постановление в Филиал ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Ленинградской области с приложением схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории кадастрового квартала № 47:29:0956001, образованных путем раздела земельного участка с кадастровым номером 47:29:0956001:363, с целью образования 2-х земельных участков 47:29:0956001:363:ЗУ1 и 47:29:0956001:363:ЗУ2.

4. Настоящее постановление действует в течении 2 (двух) лет со дня его издания.

5. Всем заинтересованным службам района внести изменения в учетную документацию.

6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио. главы администрации
Волошовского сельского поселения                                           И.З. Морозова

Разослано: ОАиГ-2 экз., Упр. Росреестра по ЛО., прокуратура